
Pracovní tým - kontakty

poslední změna: 07.06.2020

Ucelená část projektu funkce titul jméno příjmení mobil pevná l. e-mail e-mail - náhradní

Starostka obce pí. Eva Horáková 739 095 978 326 388 130 eva.horakova@obecsemcice.cz

Zástupce obce p. Michal Šimůnek

Zástupce investora Ing. Tomáš Žitný 603 245 537 326 376 152 tzitny@vakmb.cz

Zástupce investora Ing. Miloš Kafluk 603 245 534 mkafluk@vakmb.cz

Zástupce investora pí. Lenka Svobodová 326 376 154 lsvobodova@vakmb.cz

Zástupce investora, elektro Ing. Jiří Šťastný 731 646 100 326 376 157 jstastny@vakmb.cz

Zástupce inv. budoucí provozovatel ČOV p. Pavel Otta 603 806 830 326 376 174 potta@vakmb.cz

Zástupce inv. budoucí provozovatel ČOV p. Vašek Šákr 603 851 588 326 376 201 vsakr@vakmb.cz

Zástupce investora, budoucí provozovatel Ing. Jan Eckert 724 914 984 326 376 206 jeckert@vakmb.cz

Vedoucí projektu zhotovitele Ing. Jan Hnilička 602 124 371 jan.hnilicka@vces.cz

Vedoucí týmu zhotovitele p. Pavel Haken 602 564 013 pavel.haken@vces.cz

Stavbyvedoucí ČOV p. Martin Švejk 775 449 437 martin.svejk@vces.cz

Stavbyvedoucí KNL

Projektant ČOV Ing. Lukáš Kužel 777 237 232 kuzel@vis-praha.cz

Projektant kanalizace a přípojky Ing. Lukáš Havránek 736 512 810 havranek@vis-praha.cz 

TDI Ing. Jiří Lechner 777 338 953 Lechnertel@mbinvest.cz

Koordinátor BOZP Ing. Martin Bína 602 231 082 m.bina@garnets.cz

Geodet stavby Ing. Jan Holec 602 877 542 257 182 444 gis@vis-praha.cz

Zástupce geodeta stavby p. Tibor Marczell 737 215 608 257 182 430 marczell@vis-praha.cz

Odkanalizování obcí v povodí Jizery část A

Zpracovatel DÚR/DSP a DPS, 
projekty KNL přípojek - 
Vodohospodářskí inženýrské 
služby, a.s. Praha 

Správce stavby

Vodohospodářské inženýrské 
služby, a.s. Praha

9) Semčice, 
dostavba kanalizace 
a intenzifikace ČOV

Zástupce obce

Investor VaK Mladá Boleslav, 
a.s.

Zhotovitel, VCES a.s.


